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PETYCJA
Dotyczy: montaż ekranów akustycznych wzdłuż torów kolejowych przy uL Asnyka w Limanowej (os.Zielone)

W związku z zaplanowaną modernizacją i uruchomieniem Unii kolejowej nr 104, my,mieszkańcy osiedla Zielonego domagamy się i żądamy montażu osłon akustycznych wzdłuż ulicy AsnykaŻądamy uwzględnienia w projekcie wysokich, solidnych osłon dźwiękoszczelnych, odgradzających naszeosiedle od całej infrastruktury kolejowej.
W związku z planowanym, na dużą skalę, transportem towarowym na nowej linii kolejowejdomagamy się, ażeby ekrany włączone w projekt wzdłuż ul, Asnyka spełniały właściwą funkcję, nie tyleestetyczną, co przede wszystkim zabezpieczającą, żeby chroniły nas przed hałasem emitowanym odprzejeżdżających pociągów, głównie towarowych, jak również żeby zapewniały bezpieczeństwo dlapieszych, rowerzystów, zmotoryzowanych i innych użytkowników ulicy Asnyka, która znajduje się około10 m od planowanej estakady.

UZASADNIENIE
Popieramy oraz cieszymy się z rozwoju i modernizacji kolei, uważamy jednak, że nie możemybyć ofiarami postępu i dobrobytu PKP PKL
Na ostatnim spotkaniu mieszkańców miasta Limanowej z władzami PKP dowiedzieliśmy sięmiędzy innymi, że przy ul. Asnyka jest przewidziana instalacja ekranów akustycznych o wysokości około1,5 m. W praktyce oznacza to, że takie ekrany będą zakrywać jedynie częściowo pojazdy przemieszczającesię po estakadzie o wysokości ok 6 m. Obawiamy się, że takie ekrany będą spełniać jedynie waloryestetyczne, natomiast w żadnym stopniu nie będą chronić naszego osiedla przed hałasem emitowanymzwłaszcza przez pociągi towarowe. Nie utworzą one również strefy bezpieczeństwa dla pobliskiejiii. Asnyka.

Przechodnie z pobliskiego osiedla idący do sklepów, dzieci idące do szkoły/przedszkola ulicąAsnyka, chcąc skrócić sobie drogę, przechodzą, już od lat przez obecnie nieczynne tory kolejowe, po
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modernizacji będziemy pr2echodzić pod estakadą. Nieodpowiednie odgrodzenie infrastruktury kolejowej

od osiedla jest zagrożeniem dI.a żyda i zdrowia mieszkańców i innych osób korzystających z tej uficy

W związku z powyższym domagamy się ogrodzenia naszego osiedla wzdłuż ulicy Asnyka

solidnymi, wysokimi ekranami akustycznymi, które będą chronić nasze osiedle przed hałasem i będą

zapewniać bezpieczeństwo wielu ludziom poruszającym się zarówno pieszo, jak i różnymi pojazdami

wzdłuż ulicy Asnyka.
Prosimy o pozytywne rozpatrzenie niniejszej petycji i podjęcie odpowiednich działań,

których skutkiem będzie zapewnienie bezpieczeństwa i komfortu żyda mieszkańcom osiedla lielonego.

Mieszkańcy

W załączeniu:

Usta z podpisami mieszkańców osiedla Zielonego
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